GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

PROGRAMA DE FORMAÇÃO CONTINUADA - TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO SUPERIOR
EDITAL DE BOLSAS DE FORMAÇÃO 2017/1 – RESOLUÇÃO 065/2011-CONEPE

EDITAL COMPLEMENTAR 04 – RESULTADO FINAL

A Comissão de Acompanhamento da Formação Continuada Administrativa da Universidade do Estado de Mato Grosso por meio deste edital, torna público o
resultado final do Edital de Bolsas Formação 2017/1:

PROFISSIONAL TÉCNICO LOTAÇÃO BOLSA INSTITUIÇÃO DESTINO ÁREA INICIO

ALESSANDRO COSTA RIBEIRO Nova Mutum MESTRADO Universidade Federal de Santa Catarina Eng. Gestão do Conhecimento 06/03/2017

CLAUDEIR DIAS Pontes e Lacerda MESTRADO Universidade Federal de Mato Grosso Matemática 06/03/2017

DIONE PEREIRA DE SOUZA Reitoria MESTRADO Universidade do Estado de Mato Grosso Educação 10/04/2017

ERICA SILVA ROCHA Reitoria DOUTORADO Universidade de Lisboa Direito 16/02/2017

JILDONEI LAZZARETTI Reitoria MESTRADO Universidade Federal de Santa Catarina Letras 01/03/2017

LUCYAN ELAM ROSA SANTOS Alta Floresta MESTRADO Universidade Federal de Mato Grosso Química 01/03/2017

LUIS EDUARDO FERREIRA Reitoria MESTRADO Universidade Federal de Santa Catarina Administração 03/04/2017

LUZINETE DA SILVA MAGALHÃES Reitoria MESTRADO Universidade Federal de Mato Grosso Política Social 02/03/2017

MICHAEL JHONATAN SOUSA SANTOS Cáceres DOUTORADO Universidade Federal de Mato Grosso Linguagem 06/04/2017

RAFAEL DE FREITAS SOUZA Reitoria DOUTORADO Universidade do Estado de São Paulo Administração 16/02/2017

ROGERIO LUIS GABILAN SANCHES Cáceres DOUTORADO Universidade Federal de Mato Grosso História 02/03/2017

SUZELY PAIZANO NEVES Reitoria MESTRADO Universidade do Estado de Mato Grosso Educação 10/04/2017

Cáceres, MT, 15 de fevereiro de 2017

VALTER GUSTAVO DANZER
Presidente de Comissão de Acompanhamento Da Formação Continuada Administrativa